Ina) nomine domini amen. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentessimo sexa-
gesimo secondo, die sabati vigesimo L tercio mensis aprilis, indicione quintadecima.
Antonius filius condam Petr i dicti Mazol lat i de Pusclauio 1 promisit et conve-
nit L sollempniter per stipullacionem obligando se et omnia sua bona pignori presen-
cia et futura in manibus ser Symonis fillii condam L domini Gaudenci i de Albri -
c is de Pusclauio, ita quod hinc ad diem crastinam proxime futuram dabit solvet ac
cedet eidem ser Symoni creditori suo in terra de Pusclauio et in quacumque alia
parte, ubi eum voluerit et melius convenire poterit, libras viginti duas et soldos qua-
tuor imperr(ialium) sortis cum omnibus expensis dampnis et interesse et ceteris alliis
accessionibus, que inde fient curent et pacientur pro predictis omnibus et singullis pe-
tendis exigendis et habendis, et hoc in bonis denariis numeratis tantum et non in car-
tis notis nec nominibus debitorum comunis Cumarum nec alterius comunis nec in
aliqua allia re contra volluntatem dicti ser Symonis creditoris. Quos denarios su-
prascriptus Antonius contentus et confessus fuit et est se eidem ser Symoni credi-
tori suo dare debere occaxione mutuy et ab eo mutuo recepisse et habuisse, re nun cian -
do excepcioni non ey date non habite et non recepte dicte quantitatis pecunie et dic-
torum denariorum dicta occaxione non debendorum et spey future numeracionis et
recepcionis et excepcioni doli malli et in factum metus caussa sine caussa vel ex iniu-
sta caussa erroris et decepcionis seu lexionis ficticii et symulati contractus et qua-
cumque alia occaxione et excepcione remota et renunciata, ita et eo acto et pacto ibi-
dem inter ipsos contrahentes expresse habito et convento, videlicet quod pro predic-
tis omnibus et singullis liceat et licitum sit suprascripto ser Symoni creditori ubique
loccorum et terarum post suprascriptum terminum predictum Antonium debitorem
realiter convenire et personaliter capere et detinere et in carzeribus includere ponere
et tenere ac eciam de eius bonis et rebus ubique accipere predari sassire contestare
vendere donare et alienare et in solutum retinere tam sua propria auctoritate quam iu-
dicialli et sine pena et vincullo banni usque ad plenam et integram solucionem et sa-
tisfacionem predictorum omnium et singullorum, renunciando omnibus statutis con-
silliis provixionibus et ordinamentis comunis Cumarum 2 et cuiuslibet alterius co-
munis factis et que decetero fient super cartis notis et nominibus debitorum comunis
Cumarum et cuiuslibet alterius comunis vel alliis rebus dandis creditoribus suis in
solutum et beneficio cesionis bonorum suorum et privillegio sui fori et generaliter cui-
libet alteri iuri legum et auxilio alegacioni excepcioni et omni probacioni in con tra -
rium. Insuper ad mayorem cautellam et firmitatem predicti ser Symonis creditoris
su pra scrip tus Antonius debitor dedit et cessit eidem ser Symoni creditori plenam
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parabulam et licentiam intrandi et haprehendendi sua propriia auctoritate corporal-
lem posesionem et tenutam et quaxi predictorum omnium suorum bonorum et rerum
pignori presencium et futurorum. Et interim donec intraverit et dictam possessionem
tenutam seu quaxi haprehenderit corporallem exnunc prout extunc constituit se pre-
dictus Antonius debitor se predicta omnia sua bona ut supra tenere et possidere no-
mine et vice predicti ser Symonis creditoris, et hoc donec eidem ser Symoni plene
et integre fuerit solutum et satisfactum de predictis omnibus et singulis. Qui Anto-
nius iuravit corporaliter ad sancta dey evangellia manibus tactis scripturis se predic-
ta omnia et singulla suprascripta perpetuo rata grata et firma hrcere b) et tenere et nullo
tempore contrafacere nec venire aliqua racione vel occaxione iuris vel facti comuni
vel specialli. Actum Pusclaui i in domo habitacionis suprascripti ser Symonis . In-
terfuerunt ibi testes voccati et rogati Zanol l inus fillius condam Andree de Boni-
xioc), Jacobus filius condam ser Richardi de Canubio 3 et Johanes fillius condam
Lafranchi de Guielmo et pro notario Alietus fillius condam ser Johannis de
Olzate4 omnes noti et habitatores Pusclaui i.
(ST) Ego Comollus de Lemyate5 notarius fillius Georgi i de Lemyate Tel l i i 6 ha-
bitator hanc cartam obligationis et omnium suprascriptorum rogatus tradidi et scri -
pssii. 
a) Initiale J, 4,4 cm. – b) A, statt habere. – c) Viell. Bouexio.